


Mina kärleksfulla hälsningar till er i vår käre Herre 
Jesu Kristi namn!

Jag prisar Herren för er som ber för GUDS väl-
signelser över Sverige och för väckelse i församlingarna 
här. Tröttna inte på att be. Fortsätt att be utan uppehåll.

Vi har förberett denna lilla böneguide för att ni ska 
kunna använda den under era bönetider. Be med hjälp 
av dessa bönepunkter varje dag. Varje dag, be för ett 
distrikt och för människornas välsignelser där.

Missa inte era dagliga personliga böner från tidig 
morgon kl. 05.00–06.00. Samlas en gång i veckan som 
grupp och be med hjälp av dessa bönepunkter. Endast 
era böner kommer att föra välsignelse och beskydd över 
Sverige.

Vårt “Jesus Redeems”-team och jag ber för er. Var 
vänliga och be för oss också.
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15 minuter!
Sjung några sånger och prisa Herren!

GUD FADERN!
Prisa Honom genom att nämna Hans namn och de underbara gärn-

ingar Han har gjort!
KRISTUS SONEN!

Nämn Jesu Kristi namn, de underbara saker  
Han gör och prisa Honom.
DEN HELIGE ANDE!

Nämn den Helige Andes namn, Hans gärningar och prisa Honom.
Kom ihåg allt gott som den treenige Guden har gjort i ditt liv och prisa 

Honom.
 
15 minuter!

Meditera över bibelverser!
Läs och meditera över Bibeln på dina knän. Be genom att 

överlåta dig själv till att lyda de ord Herren talar till dig. Ta 
emot Hans löften och be!

Om möjligt, memorera en bibelvers varje dag.
20 minuter!

Be inför Herren med bönepunkterna för Sverige.
10 minuter!

Lägg fram dina personliga och familjerelaterade behov in-
för Gud i bön.

Tacka Gud för att Han har hört dina böner och för svaren 
på dem.
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3 Låt oss prisa Herren för Hans kärlek till Sverige och för 
Jesu Kristi blod som utgöts för alla människor som bor i detta land.

3 Låt oss prisa Herren för alla missionärer som kom till 
Sverige för att sås här som ett utsäde. Låt oss prisa Herren för de 
mäktiga gärningar Gud gjorde i denna nation genom missionärerna.

3 Låt oss prisa Herren för att Han har gett oss nåd att kalla 
Sverige för en kristen nation.

3 Låt oss tacka Gud för öppna dörrar att förkunna evange-
liet och upprätta Hans rike. Låt oss tacka Gud för de människor som 
arbetar här för att föra Guds ord och det glada budskapet vidare till 
människorna i detta land. Låt oss tacka Gud för hans närvaro och 
vägledning som han ger dem.

3 Låt oss prisa Herren för Hans beskydd över denna nation 
fram till nu. Gud har skyddat denna nation från stora förluster trots 
många faror och naturkatastrofer som har drabbat landet.

3 “EN HÄRLIG VÄCKELSE SKA KOMMA TILL SVERIGE” 
– detta är Guds löfte.

3 Denna nation har Gud uppväckt en grupp människor för 
att be för detta och arbeta för dess uppfyllelse. Låt oss prisa Herren 
för hans ord och uppfyllelsen av hans löften.

3 Låt oss prisa Gud för den goda miljön och ledarskapet 
i detta land. Prisa Gud för de goda moraliska värderingarna bland 
människorna.
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3 Låt oss prisa Gud för alla församlingar som Herren har rest upp i 
Sverige. Låt oss prisa Gud för församlingarnas pastorer.

3 Låt oss vädja till Gud att HAN ska utgjuta bönens Ande över alla 
församlingsledare och troende och ge nåd som gör dem ståndaktiga i bön. Må 
GUD hjälpa dem att be med börda för nationen.

3 Låt oss vädja till Gud att HAN mäktigt ska utgjuta sin Helige Ande 
över församlingarna, över allt kött, över söner och döttrar, över unga män 
och unga kvinnor, över äldre, över Guds tjänare och tjänarinnor, så att en 
”ändetidens väckelse” kan bryta fram i sin fullhet.

3 Be med börda att Gud mäktigt ska använda varje pastor, likt apos-
tlarna i den tidiga kyrkan. Må den Helige Ande vila mäktigt över deras pre-
dikningar och gudstjänster, så att stora tecken och under sker i Jesu namn 
genom dem.

3 Be att dessa saker inte ska komma in i församlingen: falska tillbed-
jansformer som satan använder för att leda människor bort från väckelse, 
falska läror och falska profetior.

3 Be för att alla församlingar ska växa, förökas och bli välsignade — 
att egna kyrkobyggnader ska resas, att starka församlingar ska uppstå och att 
själar ska bli frälsta och dagligen läggas till Herrens hjord.

3 Be för väckelse i den församling du tillhör, för pastorerna och för 
de troendes familjers välsignelser.

3 Be för väckelse och förnyelse av de historiskt djupa och sanna 
kristna rötterna i denna nation.

3 Be att GUD ska fylla alla dessa församlingar och bevara dem från 
att stängas eller säljas. Några av dessa kyrkor har blivit omvandlade till motell 
och pubar.

3 Be att GUD ska röra vid de kristnas hjärtan i församlingarna så att 
de blir starka i Guds ord och verkligen lever för Honom och uppfyller Hans 
plan för sina liv.
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3 För det första: bind nationens starke man (satans verk).

3 Be och bind djävulens gärningar — han som är denna 
världens gud och som har förblindat människors sinnen (Matteus 
12:29; 2 Korinthierbrevet 4:4). Be och driv bort ondskans ande-
makter i himlarymderna.

3 Be att de bedrägliga andarna som hindrar människor från 
att lära känna den levande Guden ska brytas. Be mot den onda 
ande som väcker tanken ”Ingen religion / Ingen Gud” i människors 
sinnen, så att den blir besegrad. Be att kristna ska leva för GUD och 
verkligen återspegla Hans kärlek till dessa människor, så att de får 
erfara Guds kärlek och lära känna Honom.

3 Be för det stora antal unga människor som antingen inte 
vet något om Kristus eller ser kristendomen som irrelevant.

3 Be mot onda andar som väcker synd, begärliga tankar, 
och som leder till berusning, drogmissbruk, äktenskapsbrott och 
liknande.

3 Be och bind de andar som ger upphov till felaktiga och 
syndiga tankar hos barn och ungdomar genom sociala medier (mo-
biltelefoner, Facebook, YouTube m.m.).

3 Satan vet att hans tid är kort och försöker förgöra män-
niskor innan de lär känna GUD. Låt oss resa oss i bön mot hans 
onda planer och vinna varje själ. Låt oss be att GUD hjälper oss att 
fullborda detta.
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3 Det är Guds vilja att alla människor ska bli frälsta.

3 Be att Guds sanna evangelium blir uppenbarat för denna 
nation och dess folk. Människor i detta land förlitar sig på sitt konsti-
tutionella system och på sig själva, vilket endast gäller detta tillfälliga 
jordiska liv. Må Gud visa ljuset och vägen till sitt eviga rike här på 
jorden och i himlen.

3 Be om helighet bland ungdomar och små barn. Be att 
Gud ska beskydda dem och skydda dem från världens syndiga frest-
elser så att de inte blir fördärvade. Be att Gud ska uppenbara sig för 
dem, precis som Han uppenbarade sig för den unge Samuel. Be att 
Gud ska befria dem från syndens bojor.

3 Be innerligt för frälsning och beskydd för nationens le-
dare, de som har auktoritet, affärsmänniskor och framstående per-
soner i nationen.

3 Be innerligt för frälsningen av människor som du känner 
— dina släktingar, dina kollegor och dina överordnade.

3 Be att andligt djup, varaktigt lärjungaskap och effektivt 
missionsarbete ska stärkas. Nya internationella församlingar och 
små gemenskaper planteras, vilket visar att vissa hjärtan är öppna 
för att ta emot det goda budskapet.
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3 Be för att resurserna inom näringslivet ska öka 
och att goda arbetstillfällen ska skapas för alla. 

3 Be för välstånd i landets ekonomi. Be att Gud ska 
välsigna alla de insatser som görs av landets ledare. 

3 Be för nationens riksdag och rättsväsende, polisen och 
försvaret samt andra samhällsområden — att Gud ska råda över 
dem, att goda lagar och beslut ska fattas och att rättvisa och ärlighet 
ska prägla landet. 

3 Be om Guds skydd över landet mot naturkatastrofer. Be i 
förtröstan att översvämningar, jordbävningar, bränder och epidemi-
er (olika sjukdomar) inte ska drabba nationen.

3 Be för gudsfruktan i regeringen och bland politiska ledare, 
så att nationen vänder sig bort från ogudaktiga värderingar såsom 
abort, dödshjälp och samkönade äktenskap. Be att kristna värdering-
ar grundade på gudsfruktan ska etableras och undervisas i nationen.
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